
Liefer - und Abholservice
täglich von 16:00 - 20:00 Uhr 
Tel. :  033631 647766 / www.villa-ettel.de

10,50 €

+2,00 € 

8,50 €

16,50 €

  9,50 €

13,50 €

  8,50 €

10,50 €

  5,00 €

Villa-Ettel-Burger (Rind) 
belegt mit ca. 180 g Rindfleisch, Tomaten, roten 
Zwiebeln, Bacon, Camembert und Preiselbeeren 

Mit Kartoffelecken oder Pommes

Villa-Ettel-Burger (Hähnchen) 
belegt mit ca. 160g Hähnchenbrust, Tomaten, 
Mozzarella, roten Zwiebeln und Rucola 

Mit Kartoffelecken oder Pommes 

Kalbsschnitzel 
dazu Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln und 
einem kleinen Gurken-Dill-Salat

Hähnchengeschnetzeltes 
auf frischen Bandnudeln und Mandel-Brokkoli 

Gebratenes Saiblingsfilet 
auf Trüffel-Rahmspinat und Butterkartoffeln 

Tomate-Mozzarella mit Rucola 
Petersilienpesto und hausgebackenem 
Knoblauchbrot 

Afghanischer Basmatireis 
mit Kofta und einem kleinen Tomatensalat 

Lauwarmes Schokoladenküchlein mit 
Kirschgrütze 

+2.00 €




